

FINANCIAL REPORT

1. QUARTER

19

99

(Oslo, 12.05.1999) **VISMA konsernet hadde i første kvartal 1999 driftsinntekter på MNOK 73,7 (70,1). Resultat før skatt i første kvartal ble MNOK 10,2 (9,2).**

Rapporten sammenliknes med konsernets rapporterte tall for tilsvarende periode i 1998 (i parentes).

Resultat, balanse og kapitalforhold for første kvartal 1999.

Driftsresultatet i første kvartal på MNOK 8,2 (8,6) innebærer en driftsmargin på 11% (12,2%) av omsetningen på MNOK 73,7. Driftsresultatet i første kvartal er på linje med første kvartal i 1998. Driftsinntektene økte med 5% i forhold til første kvartal 1998. Denne beskjedne vekst må sees i lys av at Visma har avvirket en rekke virksomheter i de siste 12 måneder. Spesielt har Visma Business avvirket all virksomhet rettet mot slutt kunder, og inntekter fra konsulentvirksomhet har derved falt bort. Positivt er at salget av nye lisenser viser en vekst på 12% i første kvartal.

Konsolidert egenkapital var ved utgangen av perioden MNOK 120,2 (102,2). Selskapets totale balanse var MNOK 238,5 (233,8). Dette innebærer at selskapet i forhold til første kvartal 1998 har øket egenkapitalandelen fra 44% til 50%. Netto kontantbeholdning på MNOK 121 (97,6) viser at selskapet har en tilfredsstillende positiv cashflow fra driften. Konsernet har også en ubenyttet trekkfasilitet på MNOK 25. Utgifter i forbindelse med forskning og utvikling utgiftsføres løpende.

Vurdering av resultatet i første kvartal 1999.

I de fleste markeder opplevde Visma i januar og februar en viss treghet, men i mars måned var det meget stor aktivitet. Resultatet for første kvartal var samlet sett i henhold til forventningene, og selskapet fortsetter den positive utviklingen av balansen. Omsetningsveksten er totalt sett beskjeden grunnet avvikling av virksomhet, men hovedproduktene viser hurtig vekst.

Andre forhold.

Selskapet er i ferd med å gjennomføre en full divisjonalisering. Et nytt selskap, Visma Business ASA vil bli opprettet. Dette selskapet skal primært utvikle Visma Business produktene. Visma Business ASA vil være konsernselskap før følgende distribusjonsselskap: Visma Norge AS, Visma Business AB (i Sverige) og Visma Business Ltd. (i England). I operativ drift har denne divisjonaliseringen kommet langt. Grunnet den forestående divisjonaliseringen oppgis ikke lenger tall for Sverige separat. Visma har nå fire operative selskap i Sverige: SpecTec AB (Marine), Kockumation AB (Marine), Visma Logistics AB og Visma Business AB. Det tidligere selskapet Visma AB avvikles.

Resultat per divisjon.

Tall for første kvartal 1999 og 1998 (i parentes).

Divisjon	Omsetning	Driftsresultat	Driftsmargin
(tall i MNOK)			(ROS)
Marine	37,9 (31,8)	6,0 (4,7)	15,8% (14,8%)
Logistics	10,3 (6,3)	0,1 (0,1)	1% (1,6%)
Business	25,6 (32)	2,2 (3,7)	8,6% (11,6%)
Sum	73,7 (70,0)	8,2 (8,6)	11,1% (12,3%)

Marinedivisjonen økte omsetning med 19,2% i forhold til første kvartal 1998, mens driftsresultatet økte med 27,7%. Dette er en god utvikling tatt i betraktning at deler av shippingmarkeder sliter med svak økonomi. Det tidligere annonserte kjøpet av MMS ble gjennomført mot slutten av første kvartal og virksomheten drives nå videre som SpecTec Connecticut. Innen vedlikeholdssystem for ship har Visma Marine nå ca. 40% av verdensmarkedet.

Logisticsdivisjonen hadde hele 63% vekst i omsetning i forhold til første kvartal 1998. Resultatene i Norge var positive, men i Sverige opererer Visma Logistics AB fortsatt med underskudd. Resultatene vil fortsatt være rundt break-even grunnet investeringer i produktutvikling. Visma Logistics hadde en god framgang i første

kvartal med leveranser til flere større sykehus i Norge. Visma Logistics forventer fortsatt vekst i salg av logistikk og innkjøpsløsninger til offentlig sektor.

Businessdivisjonen oppnådde noe svakere resultat enn forventet i første kvartal 1999. Antall utviklere som arbeider med Visma Business er mer enn fordoblet i forhold til for et år siden, og det gjøres betydelige investeringer som kostnadsføres fortløpende. Selskapet er fortsatt i en investeringsfase når det gjelder eksport. Visma Business Ltd i England har blitt etablert. Det forventes at andre kvartal 1999 ikke blir bedre enn første, men at man vil ha en framgang i tredje og fjerde kvartal. Det har ennå ikke lyktes å få tilstrekkelig nedjustert alle de faste kostnadene i Visma AB. I første kvartal hadde Visma AB derfor et underskudd på noe over MNOK 1. Visma Business AB som startes opp i andre kvartal vil ha et bedre tilpasset kostnadsnivå, og Visma Business satser videre i Sverige.

Aksjonærforhold.

Aksjekapital 10.5.99 var NOK 102.386.648

De største aksjonærer pr. 10.5.99	Andel (%)
Boks 84 AS	7,74
Store Borgen AS	3,91
State Street Bank & Client Omnibus D	3,20
Sundal Collier & Co Meglerkonto	3,11
Verdipapirfondet AVA c/o Avanse Forvaltning	2,39
Øystein Rian	2,23
Tore Bjerkan	2,11
Christian Fredrik Christensen	1,85
Tyrving AS c/o Finansplan	1,73
Andre	71,73

Visma har per 10.5.99 3 964 aksjonærer mot 4 291 per 31.12.98.

Utsiktene fremover

Det forventes at andre kvartal vil utvikle seg omtrent som det første. Marinedivisjonen forventer fortsatt vekst og antas å ville produsere de beste resultatene. Logistics fortsatt vokse og antas å ende med et resultat rundt 0. Innen Business merker selskapet at en del beslutninger utsettes på grunn av år 2000 tilpasninger, men forventer en del hastebeslutninger i andre halvår. Selskapets finansielle planleggings og kontrollsystemer bedres kontinuerlig. Likvide midler generert ved egen positiv cash-flow muliggjør strategiske oppkjøp.

Oslo, 12. Mai, 1999

I styret for VISMA ASA

Svein Ribe-Anderssen, formann (sign.)

Frode Berg (sign.), Svein Stavelin (sign.), Svein R. Goli (sign.),

Christian Fredrik Christensen (sign.)

Øystein Moan

Konsernsjef (sign.)

(Oslo, May 12th, 1999) In the first quarter of 1999, VISMA had an operating revenue of MNOK 73,7 (70,1). EBT in the first quarter was MNOK 10,2 (9,2).

This report compares the company's reported figures for the corresponding period in 1998 (in parenthesis).

Profit, Balance sheet and Capital for the First Quarter 1999

The operating profit in the first quarter of MNOK 8,2 (8,6) constitutes an operating margin of 11% (12,2%) of the operating revenue of MNOK 73,7. The operating margin in the first quarter is close to the first quarter in 1998. The operating revenue has increased by 5% compared to the first quarter in 1998, but it must be noted that Visma has discontinued or divested of several activities in the last 12 months. Especially Visma Business has discontinued all activities directly towards end-users, and hence there is less income from consulting. Positive is that the sales of new licenses showed a growth of 12%.

The consolidated equity at the end of this period is MNOK 120,2 (102,2) and the total balance sheet is MNOK 238,5 (233,8). This means that the company has increased the equity from 44% to 50% since the first quarter of. Net cash constitutes MNOK 121 (97,6). The company also has an overdraft facility of MNOK 25 that has not been used. Expenses in connection with research and development are expensed directly.

Evaluation of the Result in the First Quarter 1999

In most markets Visma experienced a rather slow January and February, but March ended as a very strong month. Totally the results in the first quarter are according to the expectations, and the company expects to continue to improve on the balance sheet. The revenue growth is limited due divesting of activities, but the core products show rapid growth.

Other

The company is in the process of making a full dividing into divisions. A new company, Visma Business ASA will be established. Primarily this company will develop the Visma Business products. Visma Business ASA will be the holding company of the following distribution companies: Visma Norge AS, Visma Business AB (in Sweden) and Visma Business Ltd (in UK). Operationally this process is far. Due to the dividing, separate figures for Sweden is no longer published. Visma will have four operating companies in Sweden, SpecTec AB (Marine), Kockumation AB (Marine), Visma Logistics AB and Visma Business AB. The original company Visma AB will be discontinued.

Results per Division

Figures for first quarter 1999 and 1998 (in parenthesis)

Division	Revenue	Op. profit	Op. Margin
Amounts in MNOK			(ROS)
Marine	37,9 (31,8)	6,0 (4,7)	15,8% (14,8%)
Logistics	10,3 (6,3)	0,1 (0,1)	1% (1,6%)
Business Norway	25,6 (32)	2,2 (3,7)	8,6% (11,6%)
Total Visma	73,7 (70,0)	8,2 (8,6)	11.1% (12,3%)

The **Marine** division increased net sales 19.2% compare to the first quarter of 1998, while the operating profit increased 27,7%. This is satisfying considering that larger parts of the shipping market have financial difficulties. The MMS acquisition was completed at the end of the first quarter, and the activity is now continued as SpecTec Connecticut. Visma Marine has now 40% of the market for planned maintenance software in the shipping industry.

The **Logistics** division achieved 63% growth in revenue from the second to the first quarter of 1999. There was an operating profit in Norway, but the Swedish operation is still losing money. Visma

Logistics continues to invest in product development, and for the rest of the year there is not expected any better results than break even. During the first quarter Visma Logistics has been successful on selling solution to the public sector. Several hospitals in Norway are implementing Visma Logistics.

The **Business** division achieved somewhat weaker results than expected in the first quarter. The number of software developers working on Visma Business is more than doubled compared to a year ago, and considerable investments in development is charged as expenses each month. Visma Business is investing in export activities, and Visma Business Ltd. in UK has been established. The second quarter of 1999 will not show better profit than that of the first quarter. In the third and the fourth quarter improvements are expected. Still expenses in the Swedish operation are to high, and in the first quarter there was a loss in Sweden at somewhat above MNOK 1. Visma Business AB that will be started in the second quarter of 1999, will have a better adapted expense level, and Visma Business is still dedicated to the Swedish market.

Shareholder Relations

As of 10th of May the share capital was NOK 102.386.648

	(%)
The largest shareholderes	10.05.99
Boks 84 AS	7,74
Store Borgen AS	3,91
State Street Bank & Client Omnibus D	3,20
Sundal Collier & Co Meglerkonto	3,11
Verdipapirfondet AVA c/o Avanse Forvaltning	2,39
Øystein Rian	2,23
Tore Bjerkan	2,11
Christian Fredrik Christensen	1,85
Tyrving AS c/o Finansplan	1,73
Others	71,73

As of 10th of May 1999 VISMA had 3 964 shareholders compared to 4 291 as of 31st of December 1998.

The Future

It is expected that the second quarter will be rather similar to the first. The Marine division will continue a healthy growth and will obtain the best results. Logistics will also show a growth and achieve results around break even. In the Business division it is apparent that some decisions in the market are delayed due to millenium projects, but last minutes contracts are expected in the second half of 1999. The company continues emphasizing financial control and a positive cash-flow. Current assets generated by a positive cash-flow may be used to make strategic acquisitions.

Oslo, 12th of May 1999
VISMA ASA Board of Directors

Svein Ribe-Anderssen, Chairman (sign.)
Frode Berg (sign.), Svein Stavelin (sign.), Svein R. Goli (sign.)
Christian Fredrik Christensen (sign.)

Øystein Moan
Managing Director (sign.)

RESULTATREGNSKAP	Konsern/Group		STATEMENT OF INCOME
Alle tall i NOK 1000	1999	1998	All figures in NOK 1000
Driftsinntekter	1Q	1Q	Operating revenue
Salgsinntekter	70.239	67.620	Sales revenue
Andre driftsinntekter	3.416	2.440	Other operating revenue
Sum driftsinntekter	73.655	70.060	Total operating revenue
Driftskostnader			Operating expenses
Vareforbruk	9.357	10.267	Cost of goods sold
Lønn og andre personalkostnader	34.967	31.662	Wages and salaries
Avskrivninger	2.619	1.846	Depreciation and amortisation
Tap på fordringer	512	669	Bad debts written off
Andre driftskostnader	18.021	17.045	Other operating expenses
Sum driftskostnader	65.476	61.489	Total operating expenses
Driftsresultat	8.179	8.571	Operating profit
Finansposter			Financial income and expenses
Finansinntekter	2.346	1.127	Financial income
Finanskostnader	(344)	(408)	Financial expenses
Netto finansposter	2.002	719	Net financial income and expenses
Resultat før skatter	10.181	9.290	Profit before tax
Minoritetsinteresser	0	26	Minority interests
Resultat etter minoritetsinteresser	10.181	9.316	Profit after minority intrests
BALANSE			BALANCE SHEET
Eiendeler			Assets
Anleggsmidler			Capital assets
Immatrielle eiendeler			Intangible property
Immatrielle eiendeler, lisenser	4.919	1.608	Patents and other intangible assets
Utsatt skattfordel	1.869	1.953	Deferred tax receivable
Goodwill	655	0	Goodwill
Sum immatrielle eiendeler	7.443	3.561	Total intangible property
Varige driftsmidler			Fixed assets
Fast eiendom	1.453	9.788	Real property
Maskiner, inventar o.l.	11.733	14.883	Machinery, equipment
Sum varige driftsmidler	13.187	24.671	Total fixed assets
Finansielle anleggsmidler			Capital assets
Aksjer og andeler	205	2.565	Shares in subsidiaries
Andre langsiktige fordringer	396	1.467	Other long term debtors
Sum finansielle anleggsmidler	601	4.032	Total capital assets
Sum anleggsmidler	21.230	32.264	Total long term assets
Omløpsmidler			Current Assets
Varebeholdninger	2.765	2.875	Stocks
Fordringer			Receivables
Kundefordringer	73.811	82.027	Trade debtors
Andre kortsiktige fordringer	15.631	14.876	Other current debtors
Sum fordringer	89.442	96.903	Total receivables
Aksjer og andeler	3.140	0	Shares
Kasse, bank og postgiro	121.896	101.753	Cash and cash equivalents
Sum omløpsmidler	217.242	201.531	Total current assets
Sum eiendeler	238.472	233.795	Total assets
GJELD OG EGENKAPITAL			LIABILITIES AND EQUITY
Egenkapital			Shareholders' equity
Aksjekapital	102.387	146.266	Share capital
Annen egenkapital	17.839	(44.048)	Other shareholders' equity
Sum egenkapital	120.226	102.218	Total shareholders' equity
Gjeld			Liabilities
Avsetning for forpliktelser			Disposals liabilities
Pensjonsforpliktelser	707	580	Pension liabilities
Utsatt skatt	1.869	1.953	Deferred tax liability
Sum avsetning for forpliktelser	2.575	2.533	Total disposals liabilities
Annen langsiktig gjeld	81	4.374	Other long term liabilities
Kortsiktig gjeld			Current liabilities
Kassekreditt	912	4.386	Ordinary bank overdraft
Leverandørgjeld	10.157	14.198	Trade creditors
Skyldige off. avg., feriep. o.l.	29.719	32.242	VAT, payroll withholding taxes and soc. sec.
Betalbar skatt	1.243	1.427	Current tax payable
Annen kortsiktig gjeld	73.558	72.417	Other non interest-bearing liabilities
Sum kortsiktig gjeld	115.590	124.670	Total current liabilities
Sum gjeld	118.246	131.577	Total liabilities
Sum gjeld og egenkapital	238.472	233.795	Total liabilities and shareholders' equity